RETIFICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo de Profissionais para comporem o Núcleo Técnico

Científico do Distrito Federal, mediante a concessão de Bolsas para Educação pelo Trabalho da Escola

de Aperfeiçoamento do SUS - Seleção 2014/1.

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 12, de 16/09/2014, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal - DODF nº 195, de 18/09/2014, torna-se publico o resultado preliminar do Processo Seletivo

de Profissionais para comporem o Núcleo Técnico Científico do Distrito Federal, mediante a concessão de

Bolsas para Educação pelo Trabalho da Escola de Aperfeiçoamento do SUS - Seleção 2014/1.

 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está classificada por número de vaga.

ONDE SE LÊ:

VAGA A

QUE

CONCORRE

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

6 30 JOSÉ MARIO DE SOUZA eliminado

6 31 PAULA CORATINI DA SILVA  eliminado

7 22 ENNY KÁSSIA MOURA CARVALHO eliminado

7 23
GRAZIELE PEREIRA GONÇALVES DE

OLIVEIRA
eliminado

3 57
LAUDA BAPTISTA BARBOSA BEZERRA DE

MELO
34,5

3 68 GRACIELLE BORGES GOMES 34

LEIA-SE:

VAGA A

QUE

CONCORRE

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

6 30 JOSÉ MARIO DE SOUZA 0

6 31 PAULA CORATINI DA SILVA  0

7 22 ENNY KÁSSIA MOURA CARVALHO 0

7 23
GRAZIELE PEREIRA GONÇALVES DE

OLIVEIRA
0

3 57
LAUDA BAPTISTA BARBOSA BEZERRA DE

MELO
33,5

3 68 GRACIELLE BORGES GOMES 34,1

O prazo para interposição de recursos contra a retificação do resultado preliminar será nos dias 22 e

23/10/2014.